Et quid, si antequam professionem emitteret, recitavit
totum Officium, an teneatur iterum illud recitare; t. 6.
r. 2. 4. §. 1. p. 434.

* Vide verb. *Noviciatus, Religiosus.*

Professio Fidei.

* Vide verb. *Fides Catholica.*

Prohibere.

* Vide verb. *Absolvere, Actus internus, Communitas.*

Promissio.

* Vide verb. *Juramentum.*

Proprietas.

Super habenda proprietate an possit Papa cum aliquo
Religioso, vel Monacho dispensare; tr. 1. r. 78. §. 2.
& seqq. p. 99.

* Vide verb. *Panpertus.*

Prorex.

* Vide verb. *Dignor, Dignus.*

Provincialis.

Provincialis an possit dispensare circa poenas impositas
Praelato inferiori, ipso renunt; t. 2. r. 45. §. 1. p. 204.

Et quid, si condemnans finierit Officium suum; ibid.

Providere, Proviso.

* Vide verb. *Beneficium, Penitentia.*

Psalmus.

* Vide verb. *Clericus.*

Publicum delictum.

* Vide verb. *Delictum.*

Q

Quæstio.

Quæstio si aliqua gravis oriatur, & ideo convocetur
Concilium Provinciale, an vota Episcoporum sine
decisiva, & non consultiva? t. 3. r. 91. §. 5. p. 356.

Qualitas.

* Vide verb. *Im, Litera.*

Quantitas.

Quæ quantitas reddituum beneficii obliget ad Horas Ca-
nonicas; t. 6. r. 10. §. 1. p. 423.

R

Radix.

* Vide verb. *Legitimatus.*

Ratio.

Ratio ubi eadem militat, debet militare eadem juris
dispositio. t. 4. r. 3. §. 3. p. 377.

* Vide verb. *Factura fama, Compellere.*

Zz

Recipere.

Index

Recipere.

Recipere an quis possit aliquid pro expendendis dispensationibus; t. 2. r. 166. §. 1. p. 285.

* Vide verb. Beneficium.

Recitans Recitare , Recitatio.

Ut non reciteret Sacerdos in tota vita Episcopus dispensare non potest, tract. 2. ref. 26. §. 3. pag. 189.

Ut non recitent subditi Officium Divinum juxta ritum Breviarij Pij V. ad quod tenentur, dispensare Episcopi & Praelati Regulares non possunt, t. 2. r. 51. §. 4. p. 206.

Ubi an ex rationabili causa possint dispensare, ut aliquando non tam in perpetuum, nec per modum Constitutionis subditi recitent Officium de Sancto, die qua essent recitaturi de Feria, §. 5.

A recitatione Officij Divini an liberet dispensatio concessa Subdiaconi, ut possit Uxorem ducere, tr. 2. 1. 2. §. 1. p. 207.

Et quid, si fingamus Trium matrimonium ratum cum Catharina contraxisse, & deinde clam ad Subdiaconi, vel Diaconi Ordinem esse promotum: ibid. Ubi alia nobilitas.

* Vide verb. Beneficiarius, Clericus, Ius, Regulares, Subdiaconi, Sordias, Vorum.

* In indice primo hujus tom. 3. ex tr. 6. de Horis Canonicas, vide omnes ius quamplurimas questiones sup. his verb. Recitare, Recitatio, &c.

Recursus.

* Vide verb. Gallia.

Redditus.

Ex redditibus Ecclesiasticis, an Episcopi & alij ratione majores doctrinæ, & Nobilitas possint plus in suam sustentationem infunere; Et quid, si filius Regis in Episcopum eligatur; t. 3. r. 75. §. 1. pag. 341.

* Vide verb. Fructus.

Regula.

Regula aliqua proponuntur, ex quibus Confessarij & Responsores casuum conscientiae multos casus extricare possunt in cognoscendo, qua falsitas vietur rescriptum in quacumque dispensatione, t. 2. r. 102. §. 1. pag. 238.

Per Regulam Cancellerie di triennali possessione an revalidetur titulus beneficii; Ubi alia multa pro intelligentia dicta Regula, & contingentia pro proviso incapaci in aliquo beneficio, tr. 2. r. 168. usque ad 171. inclusivè, p. 286. & seqq.

Regula di triennali possessione an habeat locum in conscientia, t. 2. r. 170. §. 9. Quarto secundo, p. 288.

Regulares.

Regulares an teneant virtute suorum privilegiorum dispensationes votorum concedere petentibus: tr. 2. r. 16. §. 1. p. 184.

Cum Regularibus exemptis an possit Episcopus dispensare, si cedant exemptioni: & illi se subjiciant; tr. 2. r. 43. §. 1. p. 199.

Et an hoc intelligatur casu, quo in Superiore Prae late Regulare non est potest absolvendi; Et qui sub nomine Episcopi intelligantur, ibid. §. 3. & 5.

Regulares virtute suorum privilegiorum an possint absolvere, & dispensare in causibus Papalibus, quos potest Episcopus absolvere & dispensare ratione alicuius impedimenti, tr. 3. ref. 4. §. 3. & seqq. pag. 298.

Regulares admittentes fœminas intra claustra an possint ab Episcopo absolvî à suspensione, si sit occulta vix, re Concilij Tridentini, t. 3. ref. 30. §. 3. p. 314.

Idem est de Praelatis Regularibus, ibid.

Regulares non in Sacris constituti, quando à Choro absunt, an teneant privatum Officium divinum recitare? t. 6. r. 15. §. 1. p. 426. Ubi multa pro infirmanda hac consuetudine, & multa alia pro firmanda hac obligatione.

Regulares nondum in sacris, si saltem semel, iterum, aut tertio omittant Officium divinum, an peccent mortaliter, tr. 6. r. 16. §. 2. pag. 427.

Regularis Apotata fugitus ejectus ad tempus, vel in

perpetuum, si nondum est in Sacris, an teneatur H. Canonicas recitare? ibid. §. 1.

Regularis non in facris transiens ad Religionem, in non est consuetudo recitandi Officium Divinum Choro, non adstringitur ad recitationem illius, quam prima Religione ad illud teneretur, t. 6. r. 17. §. 1. p. 47.

Regularis Confessarius, qui per totam diem audit Confessiones an excusetur ab obligatione recitandi Officium Divinum, t. 6. r. 29. §. 2. p. 436.

Regularis damatus ad trimes an teneatur dicere Canonicas, tr. 6. ref. 31. §. 1. pag. 437.

Regularis surda ster assistens Choro, & cum aliis Officium Divinum recitans, an satisfaciat sua obligatione, en si partem quam non percipit, non repeat, t. 6. r. 33. & 3. p. 438.

Ubi alia questiones pro Religiosis circa dicta obligationem extra Chorum.

Regularis eccus an teneatur sub mortali afflere Chor

ut ita possit alternatim dicere Officium? t. 6. r. 33.

An vero, & seqq. ibid. Ubi alia diverse difficultates pro Religiosis eccis extra Chorum circa supradictam obligationem.

Regularis Episcopus an possit recitare Officium divinum cum socio recitante per Breviarium sue Ecclesie, t. 1. 99. §. 1. p. 481.

Regularis Franciscanus, an possit dicere Officium Divinum cum Carmelitano; t. 6. r. 101. §. 1. ibid.

Regularis reliqua confundetudine Religionis, seduo alii precepto, an possit privatum Officium Divinum dicere secundum Breviarium Romanum, vel alterius Religionis & Communianatis, t. 6. r. 102. §. 1. p. 482.

Et quid quod Communianati Regularium in rectando Officio secundum Breviarium Romanum & alium Communianatis & Religionis, tr. 6. ref. 101. §. 1. & seqq. pag. 483.

Regularibus Commensalibus Cardinalium & Episcoporum Clementina secunda de celebratione Missarum concedit, ut possint se conformare illis in modo rectandi Officium Divinum, & non tenentur alii recte, t. 6. r. 106. §. 4. p. 484.

Et an talen Regularem commensalem Cardinales possint eligere in Confessarium, nec non ceteris suis familiis, eum depurare ab eo alterius Ordinarii approbatim, t. 1. r. 38. §. Sed quares, p. 49.

Regularibus pro audiendis confessionibus an Pontificis praebeat jurisdictionem audiendi confessiones, dicti corpus deneget illis iniuste approbationem, ibid. §. Secundus casus, p. 48.

Regulares in itinere an possint eligere in Confessarium quicumque Sacerdotem non approbatim ab Ordinario, tract. 1. ref. 39. §. Et tandem, pag. 51.

* Vide verb. Confesso, Chorus, Debitum conjugale, Eucleristia, Illegitimus, Index, Licentia, Litera, Mensa, Missarum celebrare, Novitatus, Novitius, Ordinatio Sacra, Pralatus Regularis, Privilegium, Religiosus, Vicarius.

Reincidentia.

Ad reincidentiam debet absolvere Episcopus, quando in pedimentum non est perpetuum audeundi Pontificis pro absolutione, t. 3. r. 28. §. ult. p. 313.

Relaxandum, Relaxare.

Relaxare vota & juramenta an authoritate Divina facta possit? t. 2. r. 2. §. 7. p. 174.

* Vide verb. Juramentum.

Religio.

In Religionis voto solemni an possit Pontifex diffidere? t. 1. r. 79. §. 1. & seqq. p. 101.